

**Lucrari de reparatie a drumului
L514 Buteni-Firladeni-Bozieni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia drumului L514 Buteni-Firladani-Bozieni****Valoarea de deviz 1 456 888,09 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L=540m,B=5m				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,300	1 012,80 0,00	1 316,64 0,00
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	2 600,00 0	0,35 0,04	908,65 97,45
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	324,000	593,19 34,60	192 192,59 11 209,10
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic	t	1,750	9 117,50 0,00	15 955,63 0,00
5	DB19G	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 700,00 0	169,87 3,46	458 649,81 9 340,92
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0,675	9 118,15 0,00	6 154,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltic				
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 700,00 0	131,19 2,88	354 218,40 7 784,10
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	540,000	45,92 1,83	24 796,06 987,02
Total Drum L=540m,B=5m						1 054 192,51
Incluziv salariu						29 418,59
Total			lei		1 054 192,51	
Asigurari sociale si medicale			24,00 %		7 060,46	
Total			100,00 +		1 061 252,98	
Cheltuieli de regie			10,00 %		106 125,30	
Total			100,00 +		1 167 378,27	
Beneficiu			4,00 %		46 695,13	
Total			100,00 +		1 214 073,41	
TVA			20,00 %		242 814,68	

Total deviz: **1 456 888,09**
Incluziv salariu **29 418,59**

Intocmit _____ (Lincons SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)